
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2023-02-27T12:50:49           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW1620703

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  27/02/2023    T:12:50:39. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

7071E246-EDAD-44E9-B4A6-31CADF8CEE6A

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICO                                                                                     

28

003866341

Id. Comprobante Fiscal

1597383

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20230225

Caja: 002 Num.Tra:     6

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

14111703 PZA3.00 17.01TOALLAS DE PAPEL ELITE 180 HD 20-1PZ                                                                                                                                                                    51.03H87 0.00 16 %8.16 0 % 0.00

14111705 PZA3.00 33.26SERVILLETA PREMIER 12-450 PZ                                                                                                                                                                            99.78H87 2.00 16 %15.65 0 % 0.00

50221300 PZA8.00 30.50TOSTADAS MILPA REAL ONDULADAS 1-360 GR                                                                                                                                                                  244.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

R1vy8W9r+tgAJGj8anrhEXzM7MRgNdH1GOiZwTbSCbKcDk/5RQBzHs3NmtvdGaiRO6wXKTwJgPHiORXZ4JFop7loFMs7iGCqV3vGaLXmndtWzfDGkny1ulx2pu+aMr1gga+wwSmSN

6doM6bFmgPOm07Qia/ZjdfzO4vv7IaygkPRJJeNiS9tkzTXjVEjqtk7KZU9kZfp2ZpQ9XK+JRAxgDhnns9Q1TtOYNffZNWWgvHlxNKj9s+FaRVwQoov4OL4uyp1o1u7QrAhGXGENrldbmw/E

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|1597383|2023-02-27T12:50:39|28|00001000000510477834|394.81|2.00|MXN|416.62|I|PUE|43800|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO|P01|14111703|2210511|3.000000|H87|PZA|TOALLAS DE  P
APEL ELITE 180 HD 20-1PZ|17.01|51.03|51.03|002|Tasa|0.160000|8.16|14111705|2351052|3.000000|H87|PZA|SERVILLETA PREMIER 12-450 PZ Promocion|33.26|99.78|2.00|97.79|002|Tasa|0.160000|15.65|50221300|9501062|8.000000|H87|PZA|TOSTADAS  MILPA  REAL
ONDULADAS 1-360 GR|30.50|244.00|244.00|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.160000|23.81|23.81||

X0YIcE7rVmqs2Ju8HYYObaiQSudTPlA1f0H8qqBXlSeg1gBbz4UnFPACvb+RHox440hQ62yiXjkJq/gIzTEJJwqQGeMBVK2qB3ZMh0h8CI7XmxCpzGJ5X8TNpoatz89KAzvwUof1WqrVz

P6RREJS8VOxB6Ktchj+TNCA8Zk2X3yEZSXX9/EId42GC+SJB3NXGwSej7YpAXTo9j9ub1VO5Qe5KkfgMhl2yORbHq2YCwgfLv4+TwxPLBRIW01OzKFrvUZgWXObEHqwjPvn5edtGEP

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|7071E246-EDAD-44E9-B4A6-31CADF8CEE6A|2023-02-27T12:50:49||R1vy8W9r+tgAJGj8anrhEXzM7MRgNdH1GOiZwTbSCbKcDk/5RQBzHs3NmtvdGaiRO6wXKTwJgPHiORXZ4JFop7loF

Ms7iGCqV3vGaLXmndtWzfDGkny1ulx2pu+aMr1gga+wwSmSN6doM6bFmgPOm07Qia/ZjdfzO4vv7IaygkPRJJeNiS9tkzTXjVEjqtk7KZU9kZfp2ZpQ9XK+JRAxgDhnns9Q1TtOYNffZNWWgvHlxNKj9s+

TOTAL $

IVA  $

***CUATROCIENTOS DIECISEIS PESOS 62/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

14.003PARTIDAS ARTICULOS

416.62

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

394.81

For Pago: 28                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: P01

SUBTOTAL $

IEPS  $

POR DEFINIR                                                                               

TARJETA DE DEBITO                       

0.00

23.81

DESCUENTO  $ 2.00

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


